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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52325014J

2. Data e Regjistrimit 25/11/2015
3. Emri i Subjektit BUILDING CONSTRUCTION & GREEN ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/10/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/10/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Blv.Bajram 
Curri, Pallatet Agimi, Shk.4, Kati 3, Ap.68, Nr.pasurie 
3/4+4-68, zona kadastrale 8270 
50.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit te hidrocentraleve dhe 

termocentrale te kapaciteteve te ndryshme. Prodhim, montim 
dhe tregtim me shumice e pakice te paneleve per prodhim te 
energjise diellore dhe aksesoreve te tyre brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise. Trajtim i mbetjeve te 
ndryshme ,organike, etj. Ndertim i impianteve te trajtimit te 
mbetjeve me djegie (Incenerator) dhe landfille per 
perpunimin e mbetjeve urbane dhe te rrezikshme. Projektim, 
ndertim, konstruksion dhe punime restaurimi te objekteve 
civile dhe vaditje, infrastrukture, sherbime komunale etj. 
Import-Eksport.
Aris Goxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2015                Deri: 29/10/2020

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te kryeje te gjitha veprimet e administrimit te veprimtarise 
se perditshme tregtare te shoqerise, duke  zbatuar politikat 
tregtare, te vendosura nga asmbleja e pergjithshme. Te 
perfaqesoje shoqerine tregtare ne marrredheniet me te tretet 
personalisht ose duke caktuar zevendesues, te pergatise dhe 
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te nenshkruaje bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe 
raportin e ecurise se veprimtarise. Te krijoje nje sistem 
paralajmerimi ne kohen e duhur per rrethanat qe kercenojne 
mbarevajtjen e veprimtarise dhe ekzistencen e shoqerise.
BUILDING CONSTRUCTION
               Para: 25.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

ECOALB FR
               Para: 25.000.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BUILDING CONSTRUCTION & GREEN 
ENERGY
Telefon: 0689090574  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-421400-11-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893788-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.08.2016, te asamblese se 
shoqerise "BUILDING CONSTRUCTION & GREEN ENERGY" sh.p.k, ku eshte 
vendosur: Transferimi i 1 (nje) kuote e cila perfaqeson 30% te kapitalit themeltar te 
shoqerise te zoteruar nga ortaku shoqeria "DEVOLLI GROUP" ne favor te ortakut tjeter 
shoqerise "BUILDING CONSTRUCTION". Depozitim i vendimit date 03.08.2016, te 
ortakut te vetem, te shoqerise "BUILDING CONSTRUCTION".Depozitim i vendimit date 
03.08.2016, te Bordit te Drejtoreve te Shoqerise "DEVOLLI GROUP".Depozitim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E71C1B0-D446-443B-AF5B-7DF7759367C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3E086A-2C5A-4205-ADEA-9CEDA8CBF28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44664EF4-6877-4266-9BF6-C89FB30B317C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EC0B28-3B31-4D74-ADFD-CA57469668CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4591896-9189-4113-A593-D814DAC8F24F
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kontrates se shitjes se pjeseve te kapitalit, Nr.4124 Rep, Nr.2050 Kol, date 23.08.2016.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "16.666.666,67"          u be            "25.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BUILDING CONSTRUCTION")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("10.000.000,00")            u be              
("25.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BUILDING CONSTRUCTION")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("50,00")           
eshte larguar ortaku:            ("DEVOLLI GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B8F995-99EE-4810-A516-C3BE161C1F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912AEC8B-3252-45C1-BA1E-EDB4D201D1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912AEC8B-3252-45C1-BA1E-EDB4D201D1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF44951D-6D6E-4B0C-8CC8-FF137ACD080E

